AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2021.

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, torna público

que o Processo Licitatório nº. 05 - Pregão Presencial nº. 02/2021, cujo Objeto é Aquisição de

Combustíveis para uso nos Veículos Oficiais da Câmara Municipal, FOI DESERTA, face a

ausência de interessados.

Ibitinga, 06 de maio de 2021.

DANIELA CRISTINA S. BRANCO DE ROSA

Presidente